
UCHWAŁA NR 250/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Rady Społeczno-Gospodarczej przy Zarządzie Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1227). 

uchwala się, co następuje 

§ 1. Rozwiązuje się Radę Społeczno-Gospodarczą przy Zarządzie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Tracą moc: Uchwała nr 41/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 marca 
2018 r., Uchwała nr 42/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 marca 2018 r., oraz 
Uchwała nr 47/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 marca 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E75DF-9FB9-4E60-94EA-CC5010041844. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-20T14:04:20+0200




